CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 – Centro – Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 13 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Moção de Pesar n° 53/2.018.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

          Proponho nesta oportunidade à mesa diretora desta egrégia Casa de Leis, que se

encaminhe nos termos regimentais,” Moção de Pesar” pelo falecimento da Senhora

Sebastiana Brandão Feitosa, ocorrido no dia 05 de Junho de 2018.

         Fica a nossa homenagem à Senhora Sebastiana Brandão Feitosa, prestando

solidariedade a seus familiares neste momento de seu passamento.

         Que da decisão desta casa seja dado conhecimento a seus familiares.

Plenário “VEREADOR DANIEL DAS NEVES”, 06 de junho de 2018.

Ines Sati Okuyama Kawamoto

Vereadora

 PROTOCOLO N° 985/2018.

http://www.camararegistro.sp.gov.br/